MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA 1‘1 11 lob 9 , DE 1.3 DE AGOSTO DE 2019

Altera o art. 10 da Portaria n.° 660, de 9 de
agosto de 2019, que designa Membros do
MPDFT para, no período de 11/08/19 a
18/09/19, oficiarem como membros
titulares no Plantão de la Instância do
MPDFT.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n°

75, de 20 de maio de 1993,

RESOLVE:

Alterar o art. 1° da Portaria n.° 660, de 9 de agosto de 2019, que designa

Membros do MPDFT para, no período de 11/08/19 a 18/09/19, oficiarem como membros

titulares no Plantão de l a Instância do MPDFT, referente ao período de 15/09/19 a

18/09/19, que passam a vigorar com as designações a seguir:

"Art. i°(...)

MEMBROS E

- VARA MACIEL CAMELO (108)
- ANA PAULA GONÇALVES MARIMON REIS (114)

SEBASTIÃO APARECIDO DA CUNHA (112)
- MARISA ISAR DOS SANTOS (111)

15/09/19 A 18/09/19

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

SBIIç 'NA COS'I-CR AI%slçA BARRETO

Gi \Portrtf \PLANTA0 DE I INSTÂNCIA 2019 \Ott - AGOSTO \Altera Plantio de I.  Instância - Drs. Wagner de Castro e Vara Maciel.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.572, 14 DE AGOSTO DE 2019.